第９回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成３１年４月１３日(土)  午前９時から午前９時３０分まで

場 所 安城市役所北庁舎６階第３議会会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  加藤委員長

２ 議事

議案第３５号 在外選挙人名簿の登録について

 今 回 登 録 者 数    男  ２人  女  ０人  計  ２人

4月13日現在登録者数      男 ６０人  女 ５０人  計１１０人

全委員承認

議案第３６号  永久選挙人名簿の選挙時登録について

議案第３７号  永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第３８号  各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する

者の数について

今 回 新 規 登 録 者 数  男  142人  女  122人  計   264人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男   50人  女    39人  計     89人

4月13日現在登録者数  男76,477人  女72,688人  計149,165人

前回登録日(4月7日)比  175人増

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,984人  ６分の１：24,861人

３分の１：49,722人

全委員承認

議案第３９号 安城市議会議員一般選挙における選挙運動に関し支出するこ

とができる候補者一人当たりの最高限度額について

最高限度額：４,８６９,０００円

  全委員承認

報告第５号 安城市議会議員一般選挙における期日前投票所の投票立会人の

変更の専決処分について

報告第６号 安城市議会議員一般選挙における選挙期日の投票管理者及び

投票立会人の変更の専決処分について

３ その他（今後の予定）

（１）安城市議会議員一般選挙 立候補受付

    平成３１年４月１４日（日）午前８時３０分

安城市役所本庁舎３階大会議室

（２）安城市議会議員一般選挙 選挙期日（全委員）

    平成３１年４月２１日（日）

ア 選挙管理委員会  午前８時３０分

イ 投票所巡視    午前９時～正午

ウ 安城市体育館集合 午後８時（アリーナ入口で投票箱受領）

エ 選挙立会人説明会 午後８時３０分

オ 開票       午後９時１０分～午後１１時５０分予定

（３）安城市議会議員一般選挙 当選証書付与

    平成３１年４月２２日（月）午後２時 安城市役所本庁舎３階大会議

（４）愛知県各市選挙管理委員会連合会定例会

    平成３１年４月２５日（木）午後２時 名古屋文理大学文化フォーム

（５）全国市区選挙管理委員会連合会東海支部

    平成３１年５月１６日（木） 静岡県掛川市